GAP

GAP é a evolucdo de um sistema de iluminacao.

Com o propdsito de preencher espagos de projeto e
atender requisitos de iluminacao, no sistema GAP médulos
sdo alinhados em uma estrutura linear.

Moédulos que podem proporcionar iluminacéo difusa,
assimétrica, focal, ou ainda para aplicacdes especificas,
como fachos ovais e retangulares.

Alinhamento perfeito entre 6tica e fonte de luz, com toda
a eficiéncia que se pode ter.
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GAP

COMO ESPECIFICAR

A linha GAP pode ser aplicada como um sistema, abrigando uma série de médulos, ou entao simplesmente como linhas
continuas de iluminacgdo difusa.

GAP SISTEMA

1. ESPECIFICAR O PERFIL BASE - ESPECIFICADO EM METROS

O perfil base pode ser aplicado como Pendente, Sobrepor ou Embutido com abas.

Abriga os moédulos luminosos e pode contar com iluminagao indireta ao longo de toda a linha.
Conta ainda com acessorios de juncdo para composigoes.

PENDENTE

O comprimento maximo do sistema, ou de cada
trecho do sistema, é de 5,75m.

SOBREPOR

EMBUTIDO
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GAP

2. ESPECIFICAR OS MODULOS

Os modulos sdo abrigados no perfil base da maneira que melhor atender o projeto luminotécnico.

Entre cada um dos mddulos, assim como entre o médulo e a extremidade ou juncédo da linha, deve-se manter um espacamento
minimo de 5cm.

+ modulo assimétrico

modulos focais

—————— modulos difusos

% 1 mascaras de acabamento

Na composicao do sistema, entre os médulos, nas extremidades e divisées, deve-se respeitar
um espacamento minimo de 50mm, que deve ser preenchido com a mascara de acabamento.
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GAP SISTEMA - PERFIS BASE

GAP SISTEMA - JUNCOES

GP.1000

GP.9003 GP.9011 GP.9012 GP.9013 GP.9014

SOMENTE SISTEMA
SEM COMPONENTE INDIRETO
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- JUNCOES PARA OS PERFIS BASE GP.1000 E GP.2000
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— coscimo cs0scan — corcisn

cs0scam — corcm0
car1000im <r1000m

GP.1001.1.LED GP.1001.1.LED GP.1001.1.LED GP.1001.1.LED o o
1120Im-3000K-IRC80 1243Im-4000K-IRC80 1354Im-3000K-IRC80 1579m-3000K-IRC80 e
GP.2000
JUNCOES PARA O PERFIL BASE GP.4000
M[ SOMENTE SISTEMA

SEM COMPONENTE INDIRETO

GP.4000

SOMENTE SISTEMA
SEM COMPONENTE INDIRETO

GAP SISTEMA - MODULOS ASSIMETRICOS

CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO

- — co/ciso o o o co90/c270 — co/cis0 - - * cs0/c270 —co/c180 - - * co0/c270 — co/cis0 o v o cs0/c270
FLUXO LUMINOSO [agy CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR <d/1000im <d/10001Im /1000 1m <d/1000Im

GP.1000 N/A - - : . _ _ _ - - GP.0021.1.LED GP.0021.1.LED GP.0021.1.LED GP.0021.1.LED

i 689Im-3000K-IRC80 799Im-4000K-IRC80 936Ilm-3000K-IRC80 1007Im-4000K-IRC80
GP.1001 MODULO LED 13W* - 1120Im* | 1243Im* 3000K | 4000K >80 83,6lm/W | 95,11m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.1001 MODULO LED 17W* - 1354Im* | 1579Im* 3000K | 4000K >80 80,6lm/W | 94,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO [dag CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR
GP.2000 N/A - - - - = - - GP.0021.1.LED MODULO LED 25W | 26W ASSIMETRICO  689Im | 799Im 3000K | 4000K >80 27,3Im/W | 30,6Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.4000 N/A = - - ° = S = - = GP.0021.1.LED MODULO LED 34W ASSIMETRICO  936Im | 1007Im 3000K | 4000K >80 27,9m/W | 30Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V

*dados para cada médulo de 560mm
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GAP SISTEMA - MODULOS LINEARES DIFUSOS

GAP SISTEMA - MODULOS FOCAIS - PROJETOR MULTI FIXO
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GP.0010.1.LED GP.0011.2.LED GP.0012.3.LED GP.0013.4.LED GP.0014.5.LED GP.0030.1.S.LED GP.0030.1.M.LED GP.0030.1.0.LED
e g s e s
SZ3mpy, E 1693y, 253y 213, ¢ 7000}
&0 - &0 6 b 6
& :
5
a11000im i io00mm w1 10000m
GP.0015.6.LED GP.0016.7.LED GP.0017.8.LED GP.0018.9.LED GP.0019.10.LED
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO T CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO LIAR
GP.0030.1.5.LED MODULO LED consulte-nos - consulte-nos 3000K | 4000K >80 consulte-nos 50.000h 3-step DRIVER 220V
© ® © .,e ®
! e b o e GP.0030.1.M.LED MODULO LED consulte-nos - consulte-nos 3000K | 4000K >80 consulte-nos 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0030.1.0.LED MODULO LED consulte-nos - consulte-nos 3000K | 4000K >80 consulte-nos 50.000h 3-step DRIVER 220V
23 23mpy 2933mpy N 2053y, \ -
= = GAP SISTEMA - MODULQOS FOCAIS - PROJETOR MULTI ORIENTAVEL -
2 e o
GP.0040.1.S.LED GP.0040.1.M.LED GP.0040.1.0.LED
0 20 e e . s
% &
S w v B3 B B - S
—corco v — e cowrcan — oo conrcan —crc canrcam >
a110000m a1 1000im w1001 c110000m = 0
GP.0010.1.LED GP.5000.1.LED GP.0010.1.LED GP.0010.1.LED w % w w m w w o
1272Im-4000K-IRC80 1190Im-3000K-IRC80 995Im-4000K-IRC80 918Im-3000K-IRC80 -
S o 300 30° o 0" 30" o = £
—carciso csorcan — e conrcam —corcre corcam
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO [<ay CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO LIAR
GP.0040.1.S.LED MODULO LED consulte-nos E consulte-nos 3000K | 4000K >80 consulte-nos 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0040.1.M.LED MODULO LED consulte-nos - consulte-nos 3000K | 4000K >80 consulte-nos 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0040.1.0.LED MODULO LED consulte-nos - consulte-nos 3000K | 4000K >80 consulte-nos 50.000h 3-step DRIVER 220V
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO jday CRI EFICIENCIA Vi ITIL SDCM EQUIPAMENTO ILIAR
GP.0010.1.LED MODULO LED 13W - 918Im | 995Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0010.1.LED MODULO LED 17W = 1190Im | 1272Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0011.2.LED MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V A
GP.0011.2.LED MODULO LED 34W = 2380Im | 2544Im 3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V -
GP.0012.3.LED MODULO LED 39w - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0012.3.LED MODULO LED 51W - 3570Im | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0013.4.LED MODULO LED 52W = 3672Im [ 3980lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 761m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0013.4.LED MODULO LED 68W. = 4760Im | 5088Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0014.5.LED MODULO LED 65W. - 4590Im | 4975Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0014.5.LED MODULO LED 85W - 5950Im [ 6360im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0015.6.LED MODULO LED 78W - 5508Im|5970lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0015.6.LED MODULO LED 102w - 7140lm | 7632lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0016.7.LED MODULO LED 91w = 6426Im | 6965Im 300K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0016.7.LED MODULO LED 119W - 8330Im | 8904Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0017.8.LED MODULO LED 104w = 7344Im | 7960lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0017.8.LED MODULO LED 136W = 9520Im | 10176lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0018.9.LED MODULO LED 17w - 8262Im | 8955Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0018.9.LED MODULO LED 153W = 10710Im | 11448Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0019.10.LED MODULO LED 130W - 9180Im [ 9950lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.0019.10.LED MODULO LED 170W - 11900Im | 12720Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V



GAP SISTEMA - MODULOS FOCAIS - PROJETOR LC

LED1100-14>-1322Im-4000K-IRC80

LED2000-40°-1809Im-3000K-IRC90

LED4500-14°-4419Im-3000K-IRC80

150mm

LED2000-14>-1739Im-3000K-IRC90

LED3000-14°-2657Im-3000K-IRC80

—oorcun

LED1100-14>-1401Im-3000K-IRC80

LED2000-14°-2437Im-3000K-IRC80

LED2000-40°-2365Im-3000K-IRC80

LED4500-14°-4685Im-3000K-IRC90

150mm

LED1100-24°-1405Im-3000K-IRC80

LED2000-40°-2544Im-4000K-IRC80

LED3000-24°-2603Im-3000K-IRC80

LED4500-24°-4146Im-3000K-IRC80

150mm

LED1100-24°-1427Im-4000K-IRC80

LED2000-55°-1786Im-3000K-IRC90

LED3000-24°-2896/m-3000K-IRC90

LED4500-24°-4403Im-3000K-IRC90

150mm

P

—coremo ¢

LED1100-40°-1258Im-4000K-IRC80

LED2000-24°-2449Im-3000K-IRC80

LED2000-55>-2319Im-3000K-IRC80

LED3000-40°-2805Im-3000K-IRC80

LED4500-40°-4029Im-3000K-IRC90

150mm

=

LED1100-40°-1278Im-3000K-IRC80

LED2000-55°-2427Im-4000K-IRC80

LED3000-40°-2815Im-3000K-IRC90

LED4500-40°-4119Im-3000K-IRC80

150mm

LED2000-24°-2540Im-4000K-IRC80

—ocorco

LED1100-55>-1258Im-4000K-IRC80

150mm

g

LED1100-55°-1287Im-3000K->80

150mm

LED3000-55°-2776Im-3000K-IRC80

LED4500-55>-3939Im-3000K-IRC90

LED3000-55°-1782Im-3000K-IRC90

LED4500-55°-4006Im-3000K-IRC80

CODIGO

GP.0060.1.14.LED1100
GP.0060.1.24.LED1100
GP.0060.1.40.LED1100
GP.0060.1.55.LED1100
GP.0060.1.14.LED2000
GP.0060.1.24.LED2000
GP.0060.1.40.LED2000
GP.0060.1.55.LED2000
GP.0060.1.14.LED3000
GP.0060.1.24.LED3000
GP.0060.1.40.LED3000
GP.0060.1.55.LED3000
GP.0060.1.14.LED4500
GP.0060.1.24.LED4500
GP.0060.1.40.LED4500

GP.0060.1.55.LED4500

FONTE DE LI

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

POTENCIA

ow

1ow

ow

1ow

20w

20w

20W

20w

27W

27W

27W

27W

40w

40W

40W

40W

24°

40°

55°

24°

40°

55°

24°

40°

55°

FLUXO LUMINOSO

1401Im | 1322Im
1405Im | 1427Im
1278Im | 1258Im

1287Im | 1258Im
2437Im | 1739Im
2742lm
2449Im | 1718Im
2540lm
2365Im | 1809Im
2544 Im
2319Im | 1786Im
2427Im
2657Im | 3135Im
2603Im | 2896Im
2805Im | 2815Im
2776Im | 2782Im
4419Im | 4685Im
4146Im | 4404Im
4119Im | 4029Im

4006Im | 3939Im

[<ay
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K
3000K | 3000K
4000K
3000K | 3000K
4000K
3000K | 3000K
4000K
3000K | 3000K
4000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

3000K

>80
>80
>80

>80

>80 >90
>80
>80 >90
>80
>80 >90
>80
>80 >90
>80

>80 >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90

>80 >90

EFICIENCIA
140,1Im/W | 133Im/W
140,4Im/W | 143,6lm/W
127,8Im/W | 126,51m/W

128,7Im/W | 126,5Im/W

121,1Im/W | 86,4Im/W
136,3Im/W
121,7Im/W | 85,4Im/W
126,3Im/W
117,6lm/W | 89,9Im/W
126,5Im/W
115,3Im/W | 88,8Im/W
120,6lm/W

100,2Im/W | 118,2lm/W
98,2Im/W | 109,2Im/W
105,8Im/W | 106,2Im/W
70,91m/W | 75,9Im/W
111,1Im/W | 118,41m/W
104,2m/W | 111,3Im/W
103,6lm/W | 101,91m/W

100,7Im/W | 99,6Im/W

VIDA UTIL

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

SDCM
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step

3-step

EQUIPAMENTO

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

LIAR
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GAP SISTEMA - MODULOS FOCAIS - PROJETOR TORN

LED1100-14>-1322Im-4000K-IRC80

LED2000-40°-1809Im-3000K-IRC90

150mm

LED2000-14>-1739Im-3000K-IRC90

LED3000-14°-2657Im-3000K-IRC80

LED4500-14°-4419Im-3000K-IRC80

LED1100-14>-1401Im-3000K-IRC80

LED2000-14°-2437Im-3000K-IRC80

LED2000-40°-2365Im-3000K-IRC80

LED4500-14°-4685Im-3000K-IRC90

150mm

LED2000-40°-2544Im-4000K-IRC80

LED3000-24°-2603Im-3000K-IRC80

LED4500-24°-4146Im-3000K-IRC80

150mm.

v

LED1100-24°-1427Im-4000K-IRC80

LED2000-24°-1718Im-3000K-IRC90

LED2000-55°-1786Im-3000K-IRC90

LED3000-24°-2896Im-3000K-IRC90

150mm

LED1100-40°-1258Im-4000K-IRC80

LED2000-24°-2449Im-3000K-IRC80

LED2000-55>-2319Im-3000K-IRC80

LED3000-40°-2805Im-3000K-IRC80

LED4500-40°-4029Im-3000K-IRC90

150mm

LED1100-40°-1278Im-3000K-IRC80

LED2000-24°-2540Im-4000K-IRC80

LED2000-55°-2427Im-4000K-IRC80

LED3000-40°-2815Im-3000K-IRC90

LED4500-40°-4119Im-3000K-IRC80

150mm

LED1100-55>-1258Im-4000K-IRC80

150mm

LED1100-55°-1287Im-3000K->80

150mm.

LED3000-55°-2776Im-3000K-IRC80

LED4500-55°-3939Im-3000K-IRC90

LED3000-55°-1782Im-3000K-IRC90

LED4500-55°-4006Im-3000K-IRC80

CODIGO
GP.0070.1.14.LED1100
GP.0070.1.24.LED1100
GP.0070.1.40.LED1100
GP.0070.1.55.LED1100
GP.0070.1.14.LED2000
GP.0070.1.24.LED2000
GP.0070.1.40.LED2000
GP.0070.1.55.LED2000
GP.0070.1.14.LED3000
GP.0070.1.24.LED3000
GP.0070.1.40.LED3000
GP.0070.1.55.LED3000
GP.0070.1.14.LED4500
GP.0070.1.24.LED4500
GP.0070.1.40.LED4500

GP.0070.1.55.LED4500

FONTE DE LUZ

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

POTENCIA

1w

1ow

1w

oW

20w

20w

20W

20w

27W

27W

27W

27W

40w

40W

40W

40W

FACHO

24°

40°

55°

14°

24°

40°

24°

40°

55°

24°

40°

55°

FLUXO LUMINOSO

1401Im | 1322Im
1405Im | 1427Im
1278Im | 1258Im

1287Im | 1258Im
2437Im | 1739Im
2742Im
2449Im | 1718Im
2540lm
2365Im | 1809Im
2544 1m
2319Im | 1786Im
2427Im
2657Im | 3135Im
2603Im | 2896Im
2805Im | 2815Im
2776Im | 2782Im
4419Im | 4685Im
4146lm | 4404Im
4119Im | 4029Im

4006Im | 3939Im

[<ay
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K

3000K | 3000K
4000K
3000K | 3000K
4000K
3000K | 3000K
4000K
3000K | 3000K
4000K

3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K

3000K

>80
>80
>80

>80

>80 >90
>80
>80|>90
>80
>80 >90
>80
>80 >90
>80

>80 >90
>80| >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90
>80 >90

>80| >90

EFICIENCIA
140,1Im/W | 133Im/W
140,4Im/W | 143,6lm/W
127,8Im/W | 126,51m/W

128,7Im/W | 126,5Im/W

121,1Im/W | 86,4Im/W
136,3Im/W
121,7Im/W | 85,4Im/W
126,3Im/W
117,6lm/W | 89,9Im/W
126,5Im/W
115,3Im/W | 88,8Im/W
120,6lm/W

100,2Im/W | 118,2lm/W
98,2Im/W | 109,2Im/W
105,8Im/W | 106,2Im/W
70,91m/W | 75,91m/W
111,1Im/W | 118,41Im/W
104,2lm/W | 111,3Im/W
103,6lm/W | 101,9Im/W

100,7Im/W | 99,6lm/W

VIDA UTIL

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

SDCM
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step

3-step

EQUIPAMENTO AUXILIAR

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

—
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GAP

GAP LINHA CONTINUA DIFUSA

Diversos comprimentos de modulos, de iluminacéo direta ou direta / indireta, estao disponiveis.
Podem ser aplicados como pendente, sobrepor, arandela ou embutido, de maneira independente, ou entdo compondo linhas continuas.
Estdo disponiveis também diversos tipos de juncdo para elaboracdo de composicoes.

PENDENTE

SOBREPOR

EMBUTIDO




GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - PENDENTE DIRETO GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - PENDENTE DIRETO - JUNCOES I
GP.5000.1.LED GP.5001.2.LED GP.5002.3.LED GP.5003.4.LED GP.5004.5.LED GP.9022 GP.9029 GP.9030 GP.9031 GP.9032 -
B2
e e e e e A 3 f w = 3 . = -
B L [ R s S -
W oo S84mp, W
1158y,
oy, \ w \ \
GP.5005.6.LED GP.5006.7.LED GP.5007.8.LED GP.5008.9.LED GP.5009.10.LED -
£ A = = 2 -
2370y, \ N \ \ -
a0 o o = o = -
o =
& &
—— C0/C180 * - o c90/c270 — €0/ C180 - N “ ©90/c270 — co/c180 = ¢ « €90/ €270 — C0/C180 * © o c90/c270
110000 witom 110000 11000
GP.5000.1.LED GP.5000.1.LED GP.5000.1.LED GP.5000.1.LED
1272Im-4000K-IRC80 1190Im-3000K-IRC80 995Im-4000K-IRC80 918Im-3000K-IRC80
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO ccr CRI EFICIENCIA Vi TIL SD EQUIPAMENTO ILIAR
GP.5000.1.LED MODULO LED 13W - 918Im | 995Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5000.1.LED MODULO LED 17W = 1190Im [ 1272Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5001.2.LED MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V i
GP.5001.2.LED MODULO LED 34w - 2380Im | 2544Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V -
GP.5002.3.LED MODULO LED 39W - 2754Im | 2985Im 300K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5002.3.LED MODULO LED 51W. - 3570Im | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,91m/W | 75,9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5003.4.LED MODULO LED 52W = 3672Im|3980Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 761m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5003.4.LED MODULO LED 68W - 4760Im| 5088lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5004.5.LED MODULO LED 65W. - 4590Im|4975Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5004.5.LED MODULO LED 85W @ 5950Im | 6360Im 3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO ccT CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR
GP.5005.6.LED MODULO LED 78W - 5508Im|5970im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9022 MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5005.6.LED MODULO LED 102W - 7140lm | 7632Im 300K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9022 MODULO LED 34W = 2380Im | 2544Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5006.7.LED MODULO LED W - 6426Im | 6965Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 761m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9029 MODULO LED 52W - 3672Im|3980Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5006.7.LED MODULO LED 119W - 8330Im|8904Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9029 MODULO LED 68W - 4760Im | 5088Im  3000K | 4000K >80 70,91m/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5007.8.LED MODULO LED 104W = 7344lm | 7960im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 761m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9030 MODULO LED 26W - 1836Im [ 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5007.8.LED MODULO LED 136W - 9520im [ 10176lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9030 MODULO LED 34W - 2380Im | 2544Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5008.9.LED MODULO LED 117W - 8262Im | 8955m  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9031 MODULO LED 39W - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5008.9.LED MODULO LED 153W S 10710Ilm | 11448Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9031 MODULO LED 51W = 3570lm | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5009.10.LED MODULO LED 130W - 9180Im | 9950Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9032 MODULO LED 39w - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5009.10.LED MODULO LED 170W - 11900Im | 12720lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9032 MODULO LED 51W = 3570lm | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
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GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - PENDENTE DIRETO E INDIRETO

GP.5010.1.LED

GP.5011.2.LED

GP.5012.3.LED

GP.5013.4.LED

GP.5014.5.LED

GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - PENDENTE DIRETO E INDIRETO - JUNGOES
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GP.5015.6.LED

GP.5016.7.LED

GP.5017.8.LED

GP.5018.9.LED

GP.5019.10.LED
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CODIGO FONTE DE LUZ
GP.5010.1.LED MODULO LED
GP.5010.1.LED MODULO LED
GP.5011.2.LED MODULO LED
GP.5011.2.LED MODULO LED
GP.5012.3.LED MODULO LED
GP.5012.3.LED MODULO LED
GP.5013.4.LED MODULO LED
GP.5013.4.LED MODULO LED
GP.5014.5.LED MODULO LED
GP.5014.5.LED MODULO LED
GP.5015.6.LED MODULO LED
GP.5015.6.LED MODULO LED
GP.5016.7.LED MODULO LED
GP.0516.7.LED MODULO LED
GP.5017.8.LED MODULO LED
GP.5017.8.LED MODULO LED
GP.5018.9.LED MODULO LED
GP.5018.9.LED MODULO LED
GP.5019.10.LED MODULO LED
GP.5019.10.LED MODULO LED

s 1o 5o
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< r1000im
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o 3 w
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< 1000im

c0rcano

E3
— cosciso

110001
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GP.5010.1.LED
2037Im-3000K-IRC80

POTENCIA

27W

34W

54W

68W

81W

102W

108W

136W

135W

170W

168W

204W

189W

238W

216W

272W

243W

306W

270W

340W

FACHO

GP.5010.1.LED

2237Im-4000K-IRC80

FLUXO LUMINOSO
2037Im | 2237Im
2675Im | 2849Im
40741m | 4474Im
5350Im | 5698Im
6111Im | 6711Im
8025Im | 8547Im
8148Im | 8948Im
10700Im | 11396Im
10185Im | 11185Im
13375Im | 14245Im
12222Im | 13422Im
16050Im | 17094Im
14259Im | 15659Im
18725Im | 19943Im
162961m | 17896Im
21400Im | 22792Im
18333Im | 20133Im
24075Im | 25641Im
20370Im | 22370Im

26750Im | 28490Im

T
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K

GP.5010.1.LED

2675Im-3000K-IRC80

EFICIENCIA
76lm/W | 85,4Im/W
79,7Im/W | 851m/W
761m/W | 85,4Im/W
79,7Im/W | 85Im/W
76Im/W | 85,41m/W
79,7Im/W | 85Im/W
76lm/W | 85,4lm/W
79,7Im/W | 85Im/W
76lm/W | 85,4lm/W
79,7Im/W | 85Im/W
76lm/W | 85,4lm/W
79,7Im/W | 851m/W
76lm/W | 85,4Im/W
79,7Im/W | 851m/W
76lm/W | 85,4lm/W
79,71m/W | 85Im/W
76lm/W | 85,4Im/W
79,7Im/W | 851m/W
76lm/W | 85,4Im/W

79,7Im/W | 85Im/W

Vi

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

i

SDI

3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step

3-step

GP.5010.1.LED

2849Im-3000K-IRC80

EQUIPAMENTO

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

ILIAR

CODIGO
GP.9038
GP.9038
GP.9033
GP.9033
GP.9034
GP.9034
GP.9035
GP.9035
GP.9036

GP.9036

FONTE DE LUZ

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

POTENCIA

54W

68W

108W

136W

54W

68W

81W

102w

81W

102w

FACHO FLUXO LUMINOSO
= 4074Im | 4474Im
- 5350Im | 5698Im
= 8148Im | 8948Im
- 10700Im | 11396Im
= 4074Im | 4474Im
- 5350Im | 5698Im
- 6111Im | 6711Im
- 8025Im | 8547Im

= 6111Im|6711Im

- 8025Im | 8547Im

[<ay
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

EFICIENCIA VIDA UTIL
76Im/W | 85,4Im/W 50.000h
79,7Im/W | 85Im/W 50.000h
761m/W | 85,4Im/W 50.000h
79,7Im/W | 85Im/W 50.000h
761m/W | 85,4Im/W 50.000h
79,7Im/W | 85Im/W 50.000h
76Im/W | 85,4Im/W 50.000h
79,71m/W | 85Im/W 50.000h
76Im/W | 85,4Im/W 50.000h
79,7Im/W | 85Im/W 50.000h

SDCM
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step.
3-step
3-step

3-step

UIPAMENTO

IXILIAR

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

—
[ee]







GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - ARANDELA DIRETA

GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - ARANDELA DIRETA E INDIRETA

GP.7000.1.LED GP.7001.2.LED GP.7002.3.LED GP.7003.4.LED GP.7004.5.LED
ES e ES ES ES
ISR g‘ B % B s[ B % B
Loy \ \ e \
GP.7005.6.LED GP.7006.7.LED GP.7007.8.LED GP.7008.9.LED GP.7009.10.LED
s e e ks e
0 @ s‘ @ z‘ @ z{ @ s‘ @
0y \ \ e \
60° [0 o0 60° P 60° 60" [0 60°
o =
— s — ¥ csorcan — e . covrcan — e — courcan — s — e 0r2m0
GP.7000.1.LED GP.7000.1.LED GP.7000.1.LED GP.7000.1.LED
1272lm-4000K-IRC80 1190Im-3000K-IRC80 995Ilm-4000K-IRC80 918Im-3000K-IRC80
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO (dap CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR

GP.7000.1.LED MODULO LED 13W - 918Im | 995Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7000.1.LED MODULO LED 17W - 1190im | 1272Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7001.2.LED MODULO LED 26W - 1836Im [ 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7001.2.LED MODULO LED 34w - 2380Im | 2544lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75 9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7002.3.LED MODULO LED 39W - 2754Im [ 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7002.3.LED MODULO LED 51W = 3570Im |3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7003.4.LED MODULO LED 52W 5 3672Im|3980Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7003.4.LED MODULO LED 68W = 4760Im | 5088Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7004.5.LED MODULO LED 65W - 4590Im [ 4975Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7004.5.LED MODULO LED 85W o 5950Im|6360lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7005.6.LED MODULO LED 78W - 5508Im|5970lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7005.6.LED MODULO LED 102W - 7140lm | 7632lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7006.7.LED MODULO LED 91W - 6426Im | 6965Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7006.7.LED MODULO LED 119W - 8330Im | 8904Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7007.8.LED MODULO LED 104W - 7344Im | 7960Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7007.8.LED MODULO LED 136W - 9520Im [ 10176lm  3000K | 4000K >80 70,91m/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7008.9.LED MODULO LED 17w - 8262Im [ 8955Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7008.9.LED MODULO LED 153w - 10710Im | 11448Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7009.10.LED MODULO LED 130W - 9180Im [ 9950lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7009.10.LED MODULO LED 170W - 11900Im | 12720Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
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GP.7010.1.LED GP.7011.2.LED GP.7012.3.LED GP.7013.4.LED GP.7014.5.LED
i i N i3 i

GP.7015.6.LED GP.7016.7.LED GP.7017.8.LED GP.7018.9.LED GP.7019.10.LED
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GP.7010.1.LED
2037Im-3000K-IRC80

GP.7010.1.LED
2237Im-4000K-IRC80

GP.7010.1.LED

2675Im-3000K-IRC80

2849Im-3000K-IRC80

GP.7010.1.LED

CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO [day CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR
GP.7010.1.LED MODULO LED 27W - 2037Im | 2237Im 3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7010.1.LED MODULO LED 34W = 2675Im | 2849Im 3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 851m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7011.2.LED MODULO LED 54W - 4074Im | 4474Im 3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7011.2.LED MODULO LED 68W. - 5350Im | 5698Im 3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 851m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7012.3.LED MODULO LED 81W - 6111Im | 6711Im 3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7012.3.LED MODULO LED 102W - 8025Im | 8547Im 3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7013.4.LED MODULO LED 108W - 8148Im | 8948Im 3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7013.4.LED MODULO LED 136W - 10700Im | 11396lm  3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 851m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7014.5.LED MODULO LED 135W - 10185Im | 11185Im  3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7014.5.LED MODULO LED 170W - 13375Im | 14245Im 3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7015.6.LED MODULO LED 168W - 12222Im | 13422lm  3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7015.6.LED MODULO LED 204W - 16050Im | 17094lm  3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7016.7.LED MODULO LED 189W - 14259Im | 15659Im  3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7016.7.LED MODULO LED 238W - 18725Im | 19943Im  3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7017.8.LED MODULO LED 216W - 16296Im | 17896Im 3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7017.8.LED MODULO LED 272W - 21400Im [ 22792Im  3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7018.9.LED MODULO LED 243W - 18333Im|20133Im  3000K | 4000K >80 76Im/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7018.9.LED MODULO LED 306W - 24075Im | 25641Im 3000K | 4000K >80 79,71m/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7019.10.LED MODULO LED 270W - 20370Im | 22370lm  3000K | 4000K >80 76lm/W | 85,4Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7019.10.LED MODULO LED 340W - 26750Im | 28490Im  3000K | 4000K >80 79,7Im/W | 85Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
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GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - SOBREPOR

GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - SOBREPOR - JUNCOES

GP.9022 GP.9029 GP.9030 GP.9031 GP.9032
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GP.6000.1.LED GP.6001.2.LED GP.6002.3.LED GP.6003.4.LED GP.6004.5.LED
e e s s s
GP.6005.6.LED GP.6006.7.LED GP.6007.8.LED GP.6008.9.LED GP.6009.10.LED
e e e e e
&0° ™ 60° 60" = 60" 60° = 60°
— o ¥ o 2 esorcam — v — - — e — corcan — o ¥ — % e canrcan
GP.6000.1.LED GP.6000.1.LED GP.6000.1.LED GP.6000.1.LED
1272Im-4000K-IRC80 1190Im-3000K-IRC80 995Im-4000K-IRC80 918Im-3000K-IRC80
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO ccr CRI EFICIENCIA Vi TIL SD EQUIPAMENTO ILIAR

GP.6000.1.LED MODULO LED 13W - 918Im | 995Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6000.1.LED MODULO LED 17W . 1190Im | 1272Im  3000K | 4000K >80 70,91m/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6001.2.LED MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6001.2.LED MODULO LED 34W - 2380Im | 2544Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6002.3.LED MODULO LED 39W - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6002.3.LED MODULO LED 51W - 3570Im | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6003.4.LED MODULO LED 52W ° 3672Im|3980lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6003.4.LED MODULO LED 68W - 4760Im| 5088Im  3000K | 4000K >80 70,91m/W | 75 9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6004.5.LED MODULO LED 65W - 4590Im | 4975Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6004.5.LED MODULO LED 85W - 5950Im | 6360Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6005.6.LED MODULO LED 78W - 5508Im|5970lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 761m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6005.6.LED MODULO LED 102w - 7140lm | 7632Im 300K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6006.7.LED MODULO LED 91W 5 6426lm | 6965/m  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6006.7.LED MODULO LED 119W - 8330Im|8904Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6007.8.LED MODULO LED 104W - 7344Im | 7960Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6007.8.LED MODULO LED 136W - 9520Im | 10176lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6008.9.LED MODULO LED 117W - 8262Im | 8955Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6008.9.LED MODULO LED 153w - 10710Im | 11448Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6009.10.LED MODULO LED 130W - 9180Im [ 9950lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.6009.10.LED MODULO LED 170W - 11900Im | 12720Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V

GP.9022
GP.9022
GP.9029
GP.9029
GP.9030
GP.9030
GP.9031

GP.9031

GP.9032

GP.9032

CODIGO FONTE DE LUZ

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

POTENCIA

26W

34W

52W

68W

26W

34W

39w

51W

39w

51W

FACHO FLUXO LUMINOSO

= 1836Im | 1990Im
- 2380Im | 2544Im
= 3672Im | 3980Im
5 4760Im | 5088Im
5 1836Im | 1990Im
- 2380Im | 2544Im
- 2754Im | 2985Im
- 3570Im | 3816Im
= 2754Im | 2985Im

& 3570Im | 3816Im

T
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

EFICIENCIA VIDA UTIL
68,5Im/W | 76lm/W 50.000h
70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h
68,5Im/W | 76Im/W 50.000h
70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h
68,5Im/W | 76Im/W 50.000h
70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h
68,5Im/W | 76lm/W 50.000h
70,9Im/W | 75,9lm/W 50.000h
68,5Im/W | 76lm/W 50.000h
70,91m/W | 75,9Im/W 50.000h

SDCM
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step.
3-step
3-step

3-step

EQUIPAMENTO

IXILIAR

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V
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GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - EMBUTIDO GAP LINHA CONTINUA DIFUSA - EMBUTIDO - JUNCOES

GP.8000.1.LED GP.8001.2.LED GP.8002.3.LED GP.8003.4.LED GP.8004.5.LED GP.9023 GP.9037 GP.9038 GP.9039 GP.9040

\
\5

= L e
W W

W % n
) 561mm %"‘“‘ S8mpm
158 psent

GP.8005.6.LED GP.8006.7.LED GP.8007.8.LED GP.8008.9.LED GP.8009.10.LED

& %
&0 [ 60° 60° > &0° 60° [ 60° 60 o 60
& & & &
o - O i - E e - e o s e
110000 a1 10001m w1 10001m 110000
GP.8000.1.LED GP.6000.1.LED GP.6000.1.LED GP.6000.1.LED
1272Im-4000K-IRC80 1190Im-3000K-IRC80 995Im-4000K-IRC80 918Im-3000K-IRC80
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO ccr CRI EFICIENCIA Vi TIL SD EQUIPAMENTO ILIAR
GP.8000.1.LED MODULO LED 13W - 918Im | 995Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8000.1.LED MODULO LED 17W = 1190Im | 1272Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8001.2.LED MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8001.2.LED MODULO LED 34w - 2380Im | 2544lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8002.3.LED MODULO LED 39w - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8002.3.LED MODULO LED 51W - 3570Im | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8003.4.LED MODULO LED 52W = 3672Im|3980lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8003.4.LED MODULO LED 68W = 4760Im | 5088Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8004.5.LED MODULO LED 65W - 4590Im | 4975Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8004.5.LED MODULO LED 85W o 5950Im | 6360Im 3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO [dag CRI EFICIENCIA VIDA UTIL la) EQUIPAMENTO AUXILIAR
GP.8005.6.LED MODULO LED 78W - 5508Im | 5970lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9023 MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP8005.6.LED MODULO LED 102W - 7140Im | 7632lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9023 MODULO LED 34W = 2380Im | 2544lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8006.7.LED MODULO LED 91W = 6426Im [ 6965Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9037 MODULO LED 52W - 3672Im | 3980lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 761m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8006.7.LED MODULO LED 119W - 8330Im | 8904Im 3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9037 MODULO LED 68W - 4760Im | 5088Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8007.8.LED MODULO LED 104W - 7344Im | 7960Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9038 MODULO LED 26W - 1836Im | 1990Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step. DRIVER 220V
GP.8007.8.LED MODULO LED 136W = 9520lm [ 10176lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9038 MODULO LED 34W o 2380Im | 2544Im 3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8008.9.LED MODULO LED 117W - 8262Im | 8955lm  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9039 MODULO LED 39W - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP8008.9.LED MODULO LED 153W - 10710Im | 11448Im  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W. 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9039 MODULO LED 51W. - 3570Im | 3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8009.10.LED MODULO LED 130W - 9180Im | 9950Im 3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9040 MODULO LED 39w - 2754Im | 2985Im  3000K | 4000K >80 68,5Im/W | 76lm/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.8009.10.LED MODULO LED 170W - 11900Im | 12720lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,9Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V GP.9040 MODULO LED 51W - 3570Im|3816lm  3000K | 4000K >80 70,9Im/W | 75,91m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
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GAP LINHA CONTINUA ALETA PARABOLICA - PENDENTE DIRETO

GP.5040.1.LED

GP.5041.2.LED

GP.5042.3.LED

GP.5043.4.LED

GP.5044.5.LED

GAP LINHA CONTINUA ALETA PARABOLICA - PENDENTE DIRETO E INDIRETO

GP.5050.1.LED

GP.5051.2.LED

GP.5052.3.LED

GP.5053.4.LED

GP.5054.5.LED

2
g

78

1130m,

2507,

78

\

78

1130my,

\fa

78

16901y,

GP.5045.6.LED

GP.5046.7.LED

GP.5048.9.LED

GP.5049.10.LED

a8
=
2320mp,

78

6107,

CODIGO FONTE DE LUZ
GP.5040.1.LED MODULO LED
GP.5040.1.LED MODULO LED
GP.5041.2.LED MODULO LED
GP5041.2.LED MODULO LED
GP.5042.3.LED MODULO LED
GP.5042.3.LED MODULO LED
GP.5043.4.LED MODULO LED
GP.5043.4.LED MODULO LED
GP.5044.5.LED MODULO LED
GP.5044.5.LED MODULO LED
GP.5045.6.LED MODULO LED
GP.5045.6.LED MODULO LED
GP.5046.7.LED MODULO LED
GP.5046.7.LED MODULO LED
GP.5047.8.LED MODULO LED
GP.5047.8.LED MODULO LED
GP.5048.9.LED MODULO LED
GP.5048.9.LED MODULO LED
GP.5049.10.LED MODULO LED
GP.5049.10.LED MODULO LED

—corcino

< 1000im

o
csoscam —cosciso

conscan
e r1001m

o
— cosci
car1000im

conscan

E3
—coscis

<1000k

cs0scam

GP.5040.1.LED

936lm-3000K-IRC80

POTENCIA

13W

17w

26W

34W

39w

51W

52w

68W

65W

85W

78W

102W

91w

119W

104W

136W

17w

153W

130W

170W

FACHO FLUXO LUMINOSO
- 936Im | 1002Im
- 1183Im | 1219Im
= 1871Im | 2004Im
- 2366Im | 2437Im
= 2807Im | 3006m
. 3549Im | 3656Im
= 3742Im | 4008Im
- 4731Im | 4874Im
- 4678Im | 5010Im
- 5914Im | 6093Im
- 5614Im | 6012Im
- 7097Im | 7311Im
- 6549Im | 7014Im
- 8280Im | 8530Im
- 7485Im | 8016Im
- 9463Im | 9748Im
= 8420lm | 9018Im
- 10645Im | 10966Im
- 9356Im | 10020Im

- 11828Im | 12185Im

GP.5040.1.LED

1002Im-4000K-IRC80

T CRI
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80

GP.5040.1.LED

1183Im-3000K-IRC80

EFICIENCIA
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7lm/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W
70,4lm/W | 72,7Im/W
69,9Im/W | 76,7Im/W

70,4lm/W | 72,7Im/W

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

50.000h

3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step

3-step

GP.5040.1.LED

1219Im-4000K-IRC80

EQUIPAMENTO

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

ILIAR

29

GP.5055.6.LED GP.5056.7.LED GP.5057.8.LED GP.5058.9.LED GP.5059.10.LED
e e e E
oy, \ \ S610m
o o o
——co/cis0 < 000im €90/C270 — corciso * /oo co0/c270 —cosciso w . c90/C270 —co/C180 * oo €90/€270
GP.5050.1.LED GP.5050.1.LED GP.5050.1.LED GP.5050.1.LED
2055Im-3000K-IRC80 2243Im-4000K-IRC80 2667Im-3000K-IRC80 2795Im-4000K-IRC80
oDl FONTE DE POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO T CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR
GP.5050.1.LED MODULO LED 27w - 2055Im | 2243Im 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5050.1.LED MODULO LED 34w - 2667Im | 2795Im 3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5051.2.LED MODULO LED 54w - 4111Im | 4486Im 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5051.2.LED MODULO LED 68W - 5333Im | 5590m 3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5052.3.LED MODULO LED 81w - 6166Im | 6729m 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5052.3.LED MODULO LED 102w - 8000Im | 8384Im 3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5053.4.LED MODULO LED 108W - 8222Im | 8972Im 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5053.4.LED MODULO LED 136W - 10667Im|11179Im  3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5054.5.LED MODULO LED 135W - 10277Im[11215lm  3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,81m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5054.5.LED MODULO LED 170W - 13333Im [ 13974lm  3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5055.6.LED MODULO LED 162W - 12333Im[13458lm 300K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,81m/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5055.6.LED MODULO LED 222W - 16000Im | 16769Im  3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5056.7.LED MODULO LED 189W = 14388Im | 15701Im 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5056.7.LED MODULO LED 238W - 18666Im | 19564lm  3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5057.8.LED MODULO LED 216W - 16443Im | 17944Im 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step. DRIVER 220V
GP.5057.8.LED MODULO LED 272W ® 21333Im|22358Im  3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5058.9.LED MODULO LED 243W - 18499Im | 20187Im  3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5058.9.LED MODULO LED 306W - 24000Im | 25153Im 3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5059.10.LED MODULO LED 270W - 205541m | 22430Im 3000K | 4000K >80 76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.5059.10.LED MODULO LED 340W - 26666Im | 27948Im 3000K | 4000K >80 79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
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GAP LINHA CONTINUA ALETA PARABOLICA - ARANDELA DIRETA

GAP LINHA CONTINUA ALETA PARABOLICA - ARANDELA DIRETA E INDIRETA

GP.7040.1.LED

GP.7041.2.LED

GP.7042.3.LED

GP.7043.4.LED

GP.7044.5.LED

GP.7050.1.LED

GP.7051.3.LED

GP.7052.3.LED

GP.7053.4.LED

GP.7054.5.LED

520mp,y

1130m,

16%my,

2507,

810y,

GP.7045.6.LED

GP.7046.7.LED

GP.7047.8.LED

GP.7048.9.LED

GP.7049.10.LED

2320mp,

\

2930m 3,

00,

¥

2050,

6105,

LB LB LB LB 3R
GP.7055.6.LED GP.7056.7.LED GP.7057.8.LED GP.7058.9.LED GP.7059.10.LED
:{ @ 2 @ E‘ @ z‘ @ 2 @

CODIGO
GP.7040.1.LED
GP.7040.1.LED
GP.7041.2.LED
GP.7041.2.LED
GP.7042.3.LED
GP.7042.3.LED
GP.7043.4.LED
GP.7043.4.LED
GP.7044.5.LED
GP.7044.5.LED
GP.7045.6.LED
GP.7045.6.LED
GP.7046.7.LED
GP.7046.7.LED
GP.7047.8.LED
GP.7047.8.LED
GP.7048.9.LED

GP.7048.9.LED

GP.7049.10.LED

GP.7049.10.LED

FONTE DE LUZ

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

—coscino csoscam

< 1000im

o
— cosci

conscan
e r1001m

o
— cosci

conscan
car1000im

E3
—coscis

cs0scam
<1000k

GP.7040.1.LED
936Im-3000K-IRC80

POTENCIA FACHO
13W =
17w -
26W =
34W -

39w =

78W =
102W -
9w -
119W -
104W -
136W =
17w -
153W =
130W =

170W -

GP.7040.1.LED

1002Im-4000K-IRC80

FLUXO LUMINOSO
936Im | 1002Im
1183Im | 1219Im
1871Im | 2004Im
2366Im | 2437Im
2807Im | 3006m
3549Im | 3656Im
3742Im | 4008Im
4731Im | 4874Im
4678Im | 5010Im
5914Im | 6093Im
5614Im | 6012Im
7097Im | 7311Im
6549Im | 7014Im
8280Im | 8530Im
7485Im | 8016Im
9463Im | 9748Im
8420lm | 9018Im
10645Im | 10966Im
9356Im | 10020Im

11828Im | 12185Im

T
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K

>80

>80

>80

GP.7040.1.LED
1183Im-3000K-IRC80

EFICIENCIA VIDA UTIL
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7lm/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7lm/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7lm/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7lm/W 50.000h

SDCM
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step

3-step

GP.7040.1.LED
1219Im-4000K-IRC80

EQUIPAMENTO AUXILIAR
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V
DRIVER 220V

DRIVER 220V

CODIGO
GP.7050.1.LED
GP.7050.1.LED
GP.7051.2.LED
GP.7051.2.LED
GP.7052.3.LED
GP.7052.3.LED
GP.7053.4.LED
GP.7053.4.LED
GP.7054.5.LED
GP.7054.5.LED
GP.7055.6.LED
GP.7055.6.LED
GP.7056.7.LED
GP.7056.7.LED
GP.7057.8.LED
GP.7057.8.LED
GP.7058.9.LED

GP.7058.9.LED

GP.7059.10.LED

GP.7059.10.LED

FONTE DE LUZ

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

—coscio csorcano

< 1000im

o
— coscra

conscann
car1000im

—cosciso co0scao

e 10001m

oo

GP.7050.1.LED
2055Im-3000K-IRC80

POTENCIA FACHO
27W =
34W -
54W =
68W =
81W =
102W -
108W -
136W -
135W =
170W =
162W =
222W =
189W -
238W -
216W =
272W -
243W 5
306W =
270W =

340W =

GP.7050.1.LED

2243Im-4000K-IRC80

FLUXO LUMINOSO
2055Im | 2243Im
2667Im | 2795Im
4111Im | 4486Im
5333Im | 5590m
6166lm | 6729m
8000Im | 8384Im
8222Im | 8972Im

10667Im | 11179Im
10277Im | 11215Im
13333Im | 13974Im
12333Im | 13458Im
16000Im | 16769Im
14388Im | 15701Im
18666Im | 19564Im
16443Im | 17944Im
21333Im| 22358Im
18499Im | 20187Im
24000Im | 25153Im
20554Im | 22430Im

26666Im | 27948Im

ccT
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K
3000K | 4000K

3000K | 4000K

>80

>80

>80

>80

>80

>80

GP.7050.1.LED
2667Im-3000K-IRC80

EFICIENCIA VIDA UTIL
76,7Im/W | 85,8lm/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2lm/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2lm/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h

79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h
76,7Im/W | 85,8Im/W 50.000h
79,6lm/W | 83,2Im/W 50.000h

SDCM
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step

3-step

GP.7050.1.LED
2795Im-4000K-IRC80

EQUIPAMENTO LIAR

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V
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GAP LINHA CONTINUA ALETA PARABOLICA - SOBREPOR DIRETA

GAP LINHA CONTINUA ALETA PARABOLICA - EMBUTIDO DIRETO

GP.8040.1.LED

GP.8041.3.LED

GP.8042.3.LED

GP.8043.4.LED

GP.8044.5.LED

GP.8045.6.LED

GP.8046.7.LED

GP.8047.8.LED

GP.8048.9.LED

GP.8049.10.LED

2050m,

GP.6040.1.LED GP.6041.2.LED GP.6042.3.LED GP.6043.4.LED GP.6044.5.LED
s e e s e
20y, Li30ny, {650y, 0y Ll0my
GP.6045.6.LED GP.6046.7.LED GP.6047.8.LED GP.6048.9.LED GP.6049.10.LED
e o e e e
370my, 2930mp, L4%0my, 2050, 5610mp,
o
GP.6040.1.LED GP.6040.1.LED GP.6040.1.LED GP.6040.1.LED
936lm-3000K-IRC80 1002Im-4000K-IRC80 1183Im-3000K-IRC80 1219Im-4000K-IRC80
CODIGO FONTE DE LUZ POTENCIA FACHO FLUXO LUMINOSO T CRI EFICIENCIA VIDA UTIL SDCM EQUIPAMENTO AUXILIAR
GP.7040.1.LED MODULO LED 13W - 936/m | 1002Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7040.1.LED MODULO LED 17W o 1183Im | 1219Im 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7041.2.LED MODULO LED 26W - 1871Im | 2004Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7041.2.LED MODULO LED 34W - 2366Im | 2437Im 3000K | 4000K >80 70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7042.3.LED MODULO LED 39W - 2807Im | 3006m 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7042.3.LED MODULO LED 51W - 3549Im | 3656/m 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7043.4.LED MODULO LED 52W - 3742Im | 4008Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7043.4.LED MODULO LED 68W - 4731Im | 4874Im 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7044.5.LED MODULO LED 65W - 4678Im | 5010Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7044.5.LED MODULO LED 85W - 5914Im | 6093Im 3000K | 4000K >80 70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7045.6.LED MODULO LED 78W - 5614Im| 6012Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7045.6.LED MODULO LED 102W - 7097Im | 7311Im 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7046.7.LED MODULO LED NW - 6549Im | 7014Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7046.7.LED MODULO LED 119W - 8280Im | 8530Im 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7047.8.LED MODULO LED 104w - 7485Im | 8016Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7047.8.LED MODULO LED 136W = 9463Im | 9748Im 3000K | 4000K >80 70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7048.9.LED MODULO LED 117w - 8420Im | 9018Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7048.9.LED MODULO LED 153w - 10645Im | 10966Im 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7049.10.LED MODULO LED 130W - 9356Im | 10020Im 3000K | 4000K >80 69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
GP.7049.10.LED MODULO LED 170W - 11828Im | 12185Im 3000K | 4000K >80 70,4Im/W | 72,7Im/W 50.000h 3-step DRIVER 220V
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CODIGO
GP.8040.1.LED
GP.8040.1.LED
GP.8041.2.LED
GP.8041.2.LED
GP.8042.3.LED
GP.8042.3.LED
GP.8043.4.LED
GP.8043.4.LED
GP.8044.5.LED
GP.8044.5.LED
GP.8045.6.LED
GP.8045.6.LED
GP.8046.7.LED
GP.8046.7.LED
GP.8047.8.LED
GP.8047.8.LED
GP.8048.9.LED

GP.8048.9.LED

GP.8049.10.LED

GP.8049.10.LED

FONTE DE LUZ

MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED
MODULO LED

MODULO LED

< 1000im

—coscimo

e
e/ 10000m

w
—cosciso

conscao
e 10001m

—coscimo

caorcamo
< 1000im

GP.8040.1.LED
936lm-3000K-IRC80

POTENCIA FACHO
13W =
17W -
26W e
34W -
39W =
51W =
52w -
68W -
65W =
85W =
78W =
102w -
91W -
119W -
104W -
136W =
17w -
153W -
130W =

170W =

GP.8040.1.LED

1002lm-4000K-IRC80

FLUXO LUMINOSO
936Im | 1002Im
1183Im | 1219Im

1871Im | 2004Im
2366Im | 2437Im
2807Im | 3006m
3549Im | 3656Im
3742lm | 4008Im
4731Im | 4874Im

4678Im | 5010Im

5914Im | 6093Im
5614Im | 6012Im
7097Im | 7311Im

6549Im | 7014Im
8280Im | 8530Im

7485Im | 8016Im

9463Im | 9748Im

8420Im | 9018Im

10645Im | 10966Im

9356Im | 10020Im

11828Im | 12185Im

T CRI
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80
3000K | 4000K >80

GP.8040.1.LED
1183Im-3000K-IRC80

EFICIENCIA VIDA UTIL
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h
69,9Im/W | 76,7Im/W 50.000h
70,4lm/W | 72,7Im/W 50.000h

SDCM
3-step.
3-step
3-step
3-step.
3-step.
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step.
3-step.
3-step.
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step
3-step.

3-step.

GP.8040.1.LED
1219Im-4000K-IRC80

EQUIPAMENTO AUXILIAR

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V

DRIVER 220V
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vendas@omegalight.com.br
Tel.: 55 11 5034 1233

www.omegalight.com.br | omega_light

A Omega Light se reserva o direito de efetuar sem aviso prévio quaisquer modificacdes que considere oportunas em seu catalogo



